Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Presidente desta Casa de Leis, Vereador Carlos Eduardo de Moura, solicitando

autorização para realização de audiência pública, com os responsáveis da Concessionária de Energia

Elétrica — EDP Bandeirante-, para tratar de assuntos referentes ao fornecimento de energia elétrica

no Município de Pindamonhangaba, no dia 14 de março de 2017 às 19h00.

REQUERIMENTO N° 128/2017
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO PRESIDENTE DESTA CASA DE LEIS, VEREADOR
CARLOS EDUARDO DE MOURA, SOLICITANDO AUTORIZAÇÃO
PARA REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIA PUBLICA, COM OS
RESPONSÁVEIS DA CONCESSIONÁRIA DE ENERGIA ELÉTRICA -
EDP BANDEIRANTE, PARA TRATAR DE ASSUNTOS REFERENTES
AO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA NO MUNICÍPIO DE
PINDAMONHANGABA, NO DIA 14 DE MARÇO DE 2017, ÁS 19H00.

PROTOCOLO GERAL N° 20212017
Data: 30/01/2017 - Horário: 08 30

1111111111111111111111

APROVADO

JAN. 2017

Vereadot Carlos Moura Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido de diversos Munícipes.

Considerando que diversos cidadãos estão com dificuldade, no que delimita a ligação de energia

elétrica pela Concessionária.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que seja autorizado a

realização de audiência pública, no dia 14 de março de 2017 às 19h00, comunicando os

responsáveis da Concessionária de Energia Elétrica — EDP Bandeirante, para que compareçam a

citada audiência pública, para tratar de assuntos referentes ao fornecimento de energia elétrica no

Município de Pindamonhangaba.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

L

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 27 de janeiro de 2017.

K'"

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2